
1:15

1:30
1:20

ご乗車のみ東京駅 （八重洲南口８番のりば）

天台駅

作草部駅

ＪＲ千葉駅

1,500円
(IC 1,400円)

小児半額

大椎台団地入口

創造の杜

あけぼの通り東

土気駅

大網駅

県庁

松ヶ丘

千葉県がんセンター

赤井交差点

鎌取駅

誉田駅

0:58
1:08
1:13

深夜急行 東京～大網線　主要バス停時刻及び運賃表

平成29年9月17日現在

※天台駅から先 全て降車のみ

1:38
1:42
1:46

1:58
1:48

運行時刻

0:10
0:45
0:46
0:53

停留所 運賃

1,700円
(IC 1,600円)


